Gorcea Nicolae reprezentanţi ai ofertantului SA ,,Faur-Constructor” 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să  

executăm  Reparatia capitala a trotuarelor din s.Obreja Veche r-nul Falesti  pentru suma fără 

TVA de 276 264,76 lei (doua sute saptezeci si sase  mii doua sute saizeci si patru lei 76 bani), la 

care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 55 252,95 lei (cincizeci si cinci mii doua 

sute cincizeci si doi  lei 95 bani).                         

Total – 331 517,71 lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în 1 luna calendaristica.